
@

Nóoo
Oo
O
a

N]

==

=
=

=

o
N
@

a
oo
oó
ci

ó
@
N

No
5
9o
=Nr

_@
@-i
fžgc
ě>oa
Piiš řo&
o:o
AalI
fio. §
E# g
OóŤ i
NN 6

8§ň
oA Ě-J
d 9>
Hč 4
v-# ó
ŇocrO>
&;5
ó§Yož \
Zmo
Exff.FĚ
io6!
3b3@(J.oUí l
oš ó
96aox9
,rr_ř 9
-q;@LoQ

9í 3
§Ť :
oo o
ň óÝ
cm3

Zákaznické  č í slo:

odběratel:  střední  odborné  uč iliš tě zemědé lské  chvaletice
odběrné  mí sto: 01o0237303 
piattlei od; 1. 1.2022

Oenová Lokalita:  Ol-]VALET| CE, TRNAVKA
Cena za dodávku tepe Iné  energie ] e urč ena kalkulací l
Typtarifu H5,]  P1_02

1, Cena pro bytové  odběry při odběru z primární  sí tě č inr:
zák| ac]ní  cena bez DPl--] :

k ceně bude připoč tena DPi.-]  d| e piatné  legis| ativy

2. Cena přo nebytové  odběry při ocJběru z prinrární  sí tě č lnl:
zál< ladlrí oena bez DPl l:

Dodavate| :
V Trutnově
Dne:1.12.2021

Pří loha č , 4 ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č .:  CHl0000a499

Gení k tepelné  energie
pro odběratele tepelné  energie na primární  č ásti soustavy

544,o7 Kč /G.J

54.4,,07 Kč /G.J

k ceně bude připoč tena DPH dle plainé  legislatiw
3, Cena při odběru teplonosné ho mé dia

základní  cena bez DPH: 0,00 Kč lm3

k c;eně bude připoč tena DPll dle platllé  | cgislatiw
4. SluŽby poskytnuté  při odstavování a připojování  oc]běnlóho mí sta při portiš etli strr| ouvy:

základní  cena bez DPI ,I ; 1,600,00 Kč /Zásah

k ceně bude připoč tena DPtl dle plat| é  | egislativy

5, Služ by poskytnuté  při ýjezdu doclavatele z dů vorjů  na strallě odbóratele;
zák| adní  cena bez DPl] :  490,00 Kč lZásah

k ceně bude připoč iena DPH clle platllé  legislativy

6. Cenové  změny
ZtlrěnY cenY lePelné  energie brtdou 1lrovedeny v soular-lu s předpisy ERL]  a s pří slr_rš rlýrli ustanovení ml té to stl| ouvy,

7, závěreč né  ustanovení
Cella te pol| ló erlerJ; ie je cetrou přeciběŽrrou, PředběŽná cetla je statloverra z přecJpol< | eidatlýcl-r rrái< ladů  a z přecipoklácianóho rllrlož ství
dodávektepe| rlÓ energie vdatró cenové  | oka| itě rra daný krilenclářrrí  rok, V pří pacjě, ž e po skonč ení  ka| erlcjářrlí ho roku bttcJc sl< uteč né

tepe| nó etrergie a jedllotl(ová cena tepelnó errergie bude ť lrt lěrně tclt-nu rravýš ena č ]  sniž ener.-foto vyrovt-rárlí  přeclběž né  Cel] y na Cellu
výsleclrlou, vypoČ terror-l pod| e výš e uvedené ho, bude provcde tTo do 28.2. násleclu] í cí ho rokLl,

CEZ Teplárenská, a,s,

Odběrate| :  . !
v cllu A 

'6--r, 
\  0i p

Dne: 4\ ,1t,_ 
La14

UtZ leplárenska, a,s,


